V. 8рmeazъ salarijеле дретворилоръ din челе 5 провинције але Афричеј:

Clarissimo viro Duci Tripolitanae provinciae et hominibus eius annonas exc, pro singulis annonis solidos V, et capitu CLIX, pro capitu solidos IV, simul fiunt solidi MDLXXXVI.

Clarissimo Duci pro annonis LXXX sol. cccc et pro capitu LXXX sol. cccxx, simul fiunt sol. DCCXX

Assessori ducis et officio eius hominibus XL pro annonis ex, sol. DL, et pro capitu LXXXIX solidos cccxvi, simul fiunt solidi DCCCLXVI.

Dividuntur autem cis: ann solidi capitu solidi simul sol. Assessori pro an. VIII XL VIII XXXII LXXXII

Primiceriu pro an. VII XXXV IV XVI LI

Numerario pro an. VI XXX IV XVI XLVI

Duceenariis III XV LXXXV VI XXIV LXXXIX

Centenariis VI XXIV CXX XII XLVIII CLXVIII

Biaчris VIII XVI LXXX XVI LXIV CXLIV

Circitoribus IX XVIII XC XVIII LXXXII CLXII

Circitoribus XI XVIS LXXXIII XI XLIV CXXVIS

Clarissimo viro Duci Byzaceneae provinciae et hominibus eius annonas cxx, pro singulis annonis solidos V, et capitu CLVIII, pro capitu solidos IV, simul fiunt solidi MDLXXXIX

(Dividuntur ut supra scriptum est).

Clarissimo viro Duci Numidiae provinciae et hominibus eius annonas cxc, pro singulis annonis solidos V, et capitu CLVIII, pro capitu solidos IV, simul fiunt solidi MDLXXXIX

Dividuntur ut supra scriptum est).

Viro clarissimo Duci Mauritaniae provin-

ciae et hominibus eius annonas CXC, pro singulis annonis solidos V, et capitu CLVIII, pro capitu colidos IV, simul fiunt solidi MDLXXXII

Viro clarissimo Duci Sardiniae insulae et hominibus eius annonas CXC, pro singulis annonis solidos V, et capitu CLVIII, pro capitu solidos IV, simul fiunt solidi MDLXXXII

V. Пънемъ аїчі ши завариеle авторъ администраторъ, къзлесе din повеле.

Praetori *Pisidiae* pro annonis et capitibus et reliquo emolumento solidos numero DCCC eius assessori solidos numero LXXII eius officio auri libras V (id est solidos CCCLX).

Novella xxiv.

Praetori *Licaoniae* pro annonis et capitibus et reliquo solatio solidos numero DCCC eius assessori solidos numero LXXII. eius officio auri libras V (id est solidos CCCLX).

Novella xxv.

Praetori *Thraciae* pro annonis et capitibus et reliquo solatio solidos numero DCCC eius assessori solidos LXXII. eius officio auri libras V (id est solidos CCCLX).

Novella xxvi.

Comiti *Isauriae* pro annonis solidos DCCC eius assessori LXXII. eius officio auri libras V (id est solidos CCCLX).

Novella xxvii.

Moderator *Helenoponti* accipiat annonas collectas in DCCXXV aureos. eius assessor LXXII aureos. eius officium CCCXLVII et trem.

Novella xxviii.

Praetor *Paphlagoniae* accipiat annonas collectas in aureis DCCXXV. eius consiliarius aureos LXXII. eius officium aureos CCCXLVII et trem.

Novella xxix.

Proconsuli *Capadociae* auri libras XX (id est solidos MCCCCIV.) eius assessori usque ad auri libras II (id est solidos CXLIV). accipiet autem et officium, quod a fisco hactenus erogabatur.

Novella xxx.

Comiti *Armeniae* pro annonis solidos DCC eius assessori solidos LXXII. eius officio solidos numero CCCLX

Novella xxxi.

Moderator *Arabiae* accipiat XV auri libras (id est solidos MLXXX). eius consiliarius II auri lib. (id est solidos CXLIV). eius officium II (?) (id est sol. CXLIV).

Novella xxxii.

Proconsuli *Palaestinae* XXII suri libras (id est solidos MDLXXXIV).

Damus, ut sibi et assessori et parenti sibi officio haec dividat secundum quem ipse voluerit modum, et haec ad nos denunciet, ut ex sacra pragmatica forma etiam in his divisionem nos confirmemus.

Novella XXXIII (an. 536).

Комюнікаціонні scientifiche тічі.

Обсерваціонне метеорологіче ла 1—8 Ізліє.

Температура десь термометръ лѣ Reaumure, въ змѣръ.

	Dim. ла ора 6,	d. a. ла ора 4,	сезара ла ора 10
Ла 1	13,5	18,5	15
Ла 2	14,5	17	15
Ла 3	15	17	15
Ла 4	15	17	15
Ла 5	17	21,5	17

Dim. ла ора 6,	d. a. ла ора 4,	сезара ла ора 10.
Ла 6	18,5	18,5
Ла 7	18	21
Ла 8	17	21
Температура	15,9	16,3
de пізлок		15,9
Барометръ а варіатъ intpe 326 mi 328 линії de Парижъ.		
Nisi o zi de плоас.